requirentibus senioribus communitatis mercatoria exhibitionem ipsius authentici decreti, et articulorum, quos per privilegium sacrae regiae maiestatis seniores contubernii, adeoque ipsum contubernium impetravit; iidem seniores pollentarii, non solum recusarunt producere ea, quinimo protestantes ex officio obiverunt. Postmodum facta recollectione denuo redeuntes ad officium submiserunt se producere in authenticis instrumentis, tam ipsum decretum, quam et privilegium sacrae regiae maiestatis, in quo continetur ordinatio articulorum suo contubernio servientium, et ex uno contra propositionem a parte seniorum communitatis mercatoria in scriptis declaratum, in futuro respondere; quod eis officium nobile consulare Vilnense iterato concessit.

1669 г. Ноября 6 дня.

Изъ книги № 1115, за 1669—1672 г., л. 114.

**90. Ремиссийное опредѣленіе Виленскаго магистрата по дѣлу цеха солодовнико-
ковъ съ Виленскимъ купечествомъ.**

Feria quarta intra octavam festi Sanctorum omnium, die sexta mensis Novembris, anno Domini 1669.—Contra propositionem in scripto a senioribus communitatis mercatoriae die secunda mensis Octobris, anno currenti productam, accepto binis vicibus termino responsionis seniores pollutarii recusarunt respondere, ea potissimum suspitione moti, ne denuo ex noviter conquitis rationibus per decretum sacrae regiae maiestatis, actio inter se et communitatem mercatoriam agitata, hactenus et per decretum sacrae regiae maiestatis in propriis relationibus sopita, recrudesceret. Nobile officium consulare Vilnense eo in consideratione habito, quod binis vicibus ultro submiserunt se praefati seniores pollutarii ad propositionem, per seniores mercatoriae

communitatis productam, respondere; idcirco quatenus eiusmodi ultraneae submissioni satisfaciunt, per interlocutoriam suam decrevit; et qua interlocutoria cognitione officii cum seniores pollutarii ad iudicia sacrae regiae maiestatis appellationem moverent, officium, ne quid gravaminis uti in puncto executionis decreti sacrae regiae maiestatis seniores pollutarii per denegationem eius sentirent, cum ea, qua par est reverentia, eandem appellationem admisit, assignato termino prosequendae post expirationem limitationis modernae in quatuor septimanis protestantibus ab utrinque partibus, de damnis et litis expensis, praesertim senioribus communitatis mercatoriae de praecipitanter interposita appellatione. Quod actis praesentibus consignatum est

1669 г. Ноября 22 дня.

Изъ книги № 5118, за 1668—1674 г., стр. 811—813.

91. Рескрипть короля Михаила по поводу жалобы Минскихъ золотыхъ дѣль мастеровъ на другихъ мастеровъ того же ремесла въ вел. кн. Литовскомъ.